
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2018-5777 del 08/11/2018

Oggetto Proc.  MO04T0079.  Castelvetri  Franco.  Cambio  di
titolarità  di  concessione  per  l'occupazione  di  un  tratto
tombinato  dello  scolo  Muccinello  in  comune  di  San
Giovanni in Persiceto. L.R. n. 7/2004, Capo II

Proposta n. PDET-AMB-2018-5992 del 07/11/2018

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante BARBARA VILLANI

Questo giorno otto NOVEMBRE 2018 presso la sede di Via Giardini 472/L - 41124 Modena, il
Responsabile  della  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Modena,  BARBARA VILLANI,
determina quanto segue.



 

 

1 

 

Struttura Autorizzazioni e Concessioni – Sede di Modena 

__________________________________________________________ 

OGGETTO: Proc. MO04T0079. Castelvetri Franco. Cambio di 

titolarità di concessione per l’occupazione di un tratto 

tombinato dello scolo Muccinello in comune di San Giovanni in 

Persiceto. L.R. n. 7/2004, Capo II. 

La Responsabile 

Richiamata la determinazione n. 3992 del 26/07/2017 con 

la quale è stato rinnovata a Giovanardi Graziella la 

concessione per l’occupazione di un tratto tombinato dello 

scolo Muccinello in comune di San Giovanni in Persiceto,  

utilizzato come area cortiliva /giardino; 

Ricevuta il 29/10/2018 la domanda di cambio di 

titolarità della concessione da parte di Castelvetri Franco,  

in seguito al decesso della moglie Giovanardi Graziella; 

Dato atto che Responsabile del procedimento  e del 

trattamento dei dati personali è la dott.ssa Barbara Villani, 

Responsabile della Struttura Autorizzazioni e Concessioni 

(S.A.C) ARPAE di Modena; 

Dato atto inoltre del parere di regolarità amministrativa 

della presente determinazione; 

Per quanto precede  

DETERMINA 
 

a) di riconoscere, salvo i diritti dei terzi, 

Castelvetri Franco, C.F. CSTFNC40P14G467U, quale titolare 

della concessione per l’occupazione di un tratto tombinato 

dello scolo Muccinello in comune di San Giovanni in Persiceto, 

rilasciata in precedenza a Giovanardi Graziella con 

determinazione n. 3992 del 26/07/2017; 

b) di confermare, per tutto quanto riguarda il resto,  

quanto stabilito dalla sopra citata determinazione n. 

3992/2017. 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web di 

www.arpae.it nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

La Responsabile della 

Struttura autorizzazioni e 

concessioni di Modena - Arpae  

Dott.ssa Barbara Villani  

f.to digitalmente 



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


